Johann Mentzer  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

infans  
Antonii  
Meyer 24

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
vigesimo tertio mensis Augusti Baptizatus est ab ecclesia domi-  
nicana in parochia parochialis filius Antonii Meyer civis et uxoris  
Annae Mariae Dillenblinckeder conjugum huius comarantium natus  
eodem die ejusdem mensis et anni, ut nobis fideliter relatum est  
ab Elisabetha Berthold baptista, et Maria Meyer vidua ex Antonio Meyer  
qui hinc baptizatus tertio interfect, et necum subscripsimus.

Johann Meyer  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Margaritta  
Schmitt 25

Hodie quinto mensis septembris anni Millesimo septingentesimo  
sexagesimo secundo in me infra baptizatus est Margaritta filia Josephi  
Schmitt et Magdalene  
Ertler conjugum huius comarantium natus die  
eodem, patris quibus Fredericus Josephus civis huius, matris  
et Antonia Ertler filia Laurentii Ertler civis huius  
hinc comarantibus et Magdalene Dillenblinckeder conjugum, pro parte  
patris matris et patris necum subscripsimus, patris  
natus debiti in me interfectus declaravit, et necum scribere  
rebit + patris

Margaritta Schmitt  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Joannes  
Lobus  
Be ab

Hodie decimo quarto mensis septembris anni Millesimo septin-  
gesimo sexagesimo secundo in me infra baptizatus est Joannes  
Lobus filius Samuelis Be et  
Magdalene Hindersland conjugum in schepsthaft huius parochia  
comarantium natus die decimo tertio ejusdem mensis et anni,  
patris fuit Lobus Alexander claricus civis huius, matris  
matris Annae Elisabethae Alexander uxoris Joannis Claudii  
jura incola in huius comarantibus pro parte patris  
patris necum subscripsimus, matris vero et patris  
debiti in me interfectus declaravit, et necum scribere

Joannes Lobus  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

1682  
1702  
50

patrimus *J. Elzevirov*  
Josephus *et* *M. Maria*. Nota  $\times$  patris

*Fran. Ignatius Roth*  
Parochus

Maria  
Elisabetha  
Jeger 27  
Hodie decimo quinto mensis septembris anni millesimi septuagentesimi sexagesimi secundi a me infra scripto parochus in Dagsburg baptizatus est Maria Elisabetha filia Nicolai Jeger civis et mercatoris hujus et Mariae Barbarae Hupfth conjugum hic commorantium hodie die decimo quarto ejusdem mensis et anni patrimus quibus Josephus Ruffenach filius Augusti Antonii Ruffenach quondam civis et hujus et Salome Jeger conjugum matrem Catharina Engel filia Laurentii Engel civis hujus et Magdalene Dirlenbinder conjugum propriae patris qui omnes una manu subscripserunt